
 

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 2 - 3 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Modernizace silnice II/310 Letohrad k Cihelně“, veřejná 
zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, zahájená dne 5. března 2024 na profilu 
Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona sděluje 
následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 14.3.2024: 
 
Dotaz č. 2 
Ve výkaze výměr, objektu SO 101 je položka č. 895811 „DRENÁŽNÍ ŠACHTICE 
NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60“, s popisem položky: „Revizní šachty na drenáži: 
37 = 37,000 [A]“. K této činnosti jsme ve výkresové části objektu SO 101, ani 
v technické zprávě nenašli ani zmínku.  
Žádáme zadavatele o doplnění předpokládaného umístění šachet v  situaci (dle čeho 
se došlo k 37 ks). 
Dále žádáme zadavatele o doplnění: typu šachet, druhy materiálů, počet a úhly 
napojení, výška šachet a typ poklopů. 
 
Odpověď: 
Šachty drenáže jsou navrženy v rozpětí po 20m. Revizní šachty a všechny další části 
dodávky budou součástí realizační dokumentace a budou odsouhlaseny TDI a 
investorem. 

Dotaz č. 3 
Tím že se trativod nachází přímo pod obrubníkem nebo palisádou (viz obrázky níže). 
Není nám úplně jasné, jestli poklop revizní šachty drenáže bude umístěn 
v komunikaci nebo v chodníku s mírným vybočením trativodu z trasy nebo bude 
přerušena linie obrub. 

 
 
 
 

  



 

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
 
 
Žádáme zadavatele o detail výkresu ve vzorovém příčném řezu umístění revizní 
šachty na drenáži. 
 
 
Odpověď: 
Umístění šachet bude vždy před obrubou / palisádou, a může nebo případně bude v 
tomto místě procházet betonovým základem. 
 
 
 
V Pardubicích dne 19. března 2024                        

   
za Zadavatele      

 
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

      Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
      zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 

 
 


		2024-03-19T06:52:09+0100
	Kamila Filípková




